

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 00039/2026	Responsável Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro - SP
Objeto Eventual aquisição de materiais impressos	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 04/08/2026 - 09:00	Fim Envio Propostas 18/08/2026 - 08:45	Pregoeiro Vivian Absalonsen Ferrari Zavarello
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	
Tipo Menor Preço	Inversão de Fase Não	Recurso Federal Não	Benefícios Selecionados Nenhum

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ENVELOPE AMARELO 25X19 CM	UN	6.000	1,48	8.880,00
2	2	ENVELOPE AMARELO 25X35 CM	UN	11.000	1,91	21.010,00
3	3	ENVELOPE BRANCO OFICIO 11X22 CM	UN	2.200	0,98	2.156,00
4	4	ENVELOPE PRONTUARIO 25X35 CM	UN	32.000	2,28	72.960,00
5	5	IMPRESSO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS, A4, 1X0	BLO	500	12,56	6.280,00
6	6	IMPRESSO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS, A5, 1X0	BLO	500	21,85	10.925,00
7	7	IMPRESSO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 3 VIAS, A4, 1X0	BLO	1.000	35,82	35.820,00
8	8	IMPRESSO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 3 VIAS, A5, 1X0	BLO	1.000	18,72	18.720,00
9	9	IMPRESSO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 4 VIAS, A4, 1X0	BLO	1.000	26,49	26.490,00
10	10	IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 10 X 15 CM - 4X0	UN	2.000	1,01	2.020,00
11	11	IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 120G, A2 4X0 - COM BRILHO	UN	1.000	4,25	4.250,00
12	12	IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 21 X 15 CM - 4X0	UN	2.000	2,01	4.020,00
13	13	IMPRESSO EM PAPEL COUCHE A4 - 1 DOBRA - 4X4	UN	2.000	2,65	5.300,00
14	14	IMPRESSO EM PAPEL COUCHE A4 - 2 DOBRAS - 4X4	UN	2.000	3,04	6.080,00
15	15	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A3 1 X 0 - 1 DOBR	UN	2.000	4,91	9.820,00
16	16	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A4 1 X 0	UN	5.000	1,20	6.000,00
17	17	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A4 1 X 1	UN	2.000	1,32	2.640,00
18	18	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A4 1 X 1 - 1 DOBR	UN	2.000	1,70	3.400,00
19	19	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A4 4 X 0	UN	2.000	3,14	6.280,00
20	20	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A4 4 X 1	UN	2.000	3,31	6.620,00
21	21	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A5 1 X 0	UN	2.000	0,72	1.440,00
22	22	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A5 1 X 1	UN	2.000	1,07	2.140,00
23	23	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A5 1 X 1 - 1 DOBR	UN	2.000	1,34	2.680,00
24	24	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A5 4 X 0	UN	2.000	2,49	4.980,00
25	25	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A6 1 X 0	UN	3.000	0,43	1.290,00
26	26	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180 G, A6 1 X 1	UN	25.000	0,75	18.750,00
27	27	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 75 G, A4 1 X 0	BLO	5.000	14,49	72.450,00

28	28	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 75 G, A4 1 X 1	BLO	2.000	20,00	40.000,00
29	29	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 75 G, A5 1 X 0	BLO	2.000	8,58	17.160,00
30	30	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 75 G, A5 1 X 1	BLO	2.000	10,41	20.820,00
31	31	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 75 G, A6 1 X 0	BLO	1.000	3,84	3.840,00
32	32	IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 75 G, A6 1 X 1	BLO	1.000	6,03	6.030,00
33	33	LIVRETO 15 X 21 CM - COLORIDO	UN	5.000	14,00	70.000,00